ОБРАЗЕЦ ПИСЬМА-ЗАЯВКИ НА ИЗГОТОВЛЕНИЕ ПЕЧАТИ (ШТАМПА)

1. Письмо оформляется на фирменном бланке организации

2. В письме указывается причина заказа печати (штампа)

Генеральному директору

ООО «РПК «Партнер»
Шипину Н.В.

От директора
ООО «Ваша компания»

Иванова И.И.

Прошу Вас изготовить печать / штамп (оставить нужное) в связи с производственной необходимостью, в количестве 2 (двух) штук. Оплату гарантирую в течение 3 (Трех) банковских дней с момента получения счета на предоплату / в виде залога наличными с возвратом после оплаты с расчетного счета (оставить нужное). Эскизы печати / штампа (оставить нужное) прилагается.

Эскиз(ы):

Стандартная печать без защитной рамки / стандартная печать с защитной рамкой / стандартная печать с логотипом в центре*

* в случае выбора печати с логотипом, нужно указать в эскизе печати – Стандартная печать с логотипом (без защитной рамки или с защитной рамкой). Макет логотипа прилагается (отправить логотип в векторном формате).
- если штамп

	ООО «Ваша компания»

107023, г.Москва, ул. Плющиха, стр.1

Тел/факс: (495) 123-45-67

Размер клише штампа 56х20мм. Кол-во 1шт
Главный инженер
ООО «Ваша компания»

_______________Иванов И.И.
М.П.

Дата: _______________